Datum Romae apud S. Petrum die VIl septembris anno MDCCCXCIIL
pontificatus Nostri sextodecimo.

LEQ PP XIIL

Praeveneratas apostolicas litteras, quarum sive ad persuadendum claritate,
sive ad delectandum suavitate, sive ad permovendum cfficacitate haud facile prae-
stantius quid invenias, viXx gquisquam perlegerit, quin vel ob voluptatem relegendi
desiderium animo insedisse senserit. Quare non est, cur Vobis Venerabiles Fratres
et Filn Dileetissimi ! multis auctor sim, ut easdem apostolicas litteras legatis, ct
relegatis, atque earundem vistera penetrare contendatis.

Et re quidem wvera si haud absque superiore nuta factum credendum est,
ut supremuum in Ecclesia magisterii oraculum malis, quibus gemebundus torquetur
mundus, medelam hand aliunde, quam a praepotenti Dei Genitricis  tutela implo-
randam commendare non cessaret : nobis sane Mariam regni Patronam recolentibus
in tanta, quae intentant religioni, malorum procella ad hoc patrocinium confugere
wre quodam huius praerogativae sanctum  est.

Heroibus olim nostris manus cum Turca conseruisse gladios ss. Rosario
redimitis perinde ac cum certissima spe victoriae in aciem conscendisse fuit; nec
spe falsos docuit rerum eventus.

Dimicatio nobis adversus rectores mundi tencbrarum harum, pugna maior,
hostis terribilior, non christiani 'solum nominis, sed divini numinis osor spiritus
acvi est.

Vita terrestris olim cum opibus, nunc vitae omnis consuetudinisque huma-
nac fundamentum religio in diserimen adducta est.

Ast maiorum nonnisi fiduciam necessariam habemus, ut Patronam regni
rerum nostrarum fautricem experiamur.

A Per os Leonis ad fideles quisque vestros ideo logquiminor propositis in
'cnnmnne motivis, quae suppeditat praﬂclamm harum ap, litterarum promptuarium.
- Dei Genitricis, Patronae regni opem repellendis, quae intumuerunt, ex
“undique malis ferventer imploratote, armaturam SS. Rosarii induitote, cum fidelibus
in devotione Rosarii Marialis frequentes et assidui estote! in adimplendis, quac
*iam in eircularibus ddto 24. Septembris 1883, sub nr. 1472; ddto 14, Septembris
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1884, sub nr. 1576 ddto 19. Septembris 1885. sub nr. 1425; ddto 19. Septembris
1886, sub nr. 1722. praccepta accepistis, perseverantes quo maiora capiat in dies
haec devotio incrementa, sollicite fdeliterque efficiendo incumbitote, ut sensim
refloreat religionis vigor, educentur animi fortes et excelsi, et intemerati mores
christicolarum evadant fortissimum contra nefaria molimina tutamentum.